



WSPRiTS/ZP/98 /2014

Warszawa, dnia 10 czerwca 2014 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 186520 - 2014 z dnia 03.06.2014 r. na zakup oraz sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, artykułów elektrycznych i sanitarno- hydraulicznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/21/14].**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

1) **PYTANIE:** Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia- w formularzu cenowym występują towary podlegające „odwrotnemu obciążeniu” podatkiem VAT na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 7 ustawy o VAT, dlatego też przed złożeniem oferty jesteśmy zobowiązani ustalić czy Zamawiający jest podatnikiem podatku VAT?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający jest podatnikiem podatku VAT.

2) **PYTANIE:** Proszę o wyjaśnienie czy osprzęt elektroinstalacyjny (gniazda i włączniki) dotyczący WSPRiTS/ZP/21/14 zadanie nr 2 poz. 51-55 ma być uwzględniany z ramkami jednokrotnymi (SIMON-BASIC)? Proszę o sprecyzowanie długości żarnika halogenowego poz. 65.

**ODPOWIEDŹ:** Długość żarnika halogenowego 65 do pozycji nr 102 w specyfikacji zad 2 poz. 51 wtyczka gumowa 230V 16A IP 44, łączniki w podanych pozycjach kolor biały monolit (bez ramek), poz. 52,53 koryta do przewodów w podanych wymiarach.

3) **PYTANIE:** Zad. 1. Poz.14- Prosimy o podanie grubości papy.

**ODPOWIEDŹ:** Grubość papy 4,2 mm.

4) **PYTANIE:** Zad. 1 Poz.17- Pigment Mix Bud Max producenta INCHEM nie występuje w op. 300 ml lecz w op. 500 ml. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę pigmentu w op. 500 ml?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza op. 500 ml.

5) **PYTANIE:** Zad. 1 Poz.42- Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kleju do płyt gipsowych w op. 20kg?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza op. 20 kg.

6) **PYTANIE:** Zad. 1 Poz.43,46- Gipsy i gładzie producenta MEGARON produkowane są w opakowaniach handlowych po 20 kg. Czy w związku z tym Zamawiający dokona zmiany wielkości opakowania w SIWZ z op. 25 kg na op. 20 kg?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

7) **PYTANIE:** Zad. 1 Poz.56,75,76- Z uwagi na fakt, iż produkty „ABE” zostały wycofane z produkcji, zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu „ABE” ze SIWZ. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zapraw firmy Izolbet?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu  
Perły Medycyny 2009



- 8) **PYTANIE:** Zad. 1 Poz.76 Czy Zamawiający pisząc „wylewka betonowa” ma na myśli zaprawę posadzka cementowa czy zaprawę samopoziomującą posadzkową?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o zaprawę posadzkowo- cementową.
- 9) **PYTANIE:** Zad. 2. Poz. 10 Barwa 765 została zastąpiona przez producenta Osram barwą 865. Prosimy o uwzględnienie powyższego w formularzu cenowym.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający zmienia formularz w zakresie zad. 2 poz. 10 na świetlówkę 14W barwy 865 Osram lub produkt równoważny (parametr punktowany).
- 10) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 35-36 Czy Zamawiający wymaga dostawy wyłączników o charakterystyce A, czy AC. Prosimy o sprecyzowanie, gdyż wyłączniki te bardzo różnią się ceną.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga dostawy wyłączników o charakterystyce AC.
- 11) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 56-57 Seria Basic jest serią podtynkową, natomiast Zamawiający wymaga dostawy gniazd n/t. Czy w związku z tym, iż jest to parametr punktowany Zamawiający wskaże właściwą serię gniazd n/t np. Hermes producenta Elektroplast lub inną?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje zaoferowania serii gniazd n/t typu Elektroplast lub równoważnych.
- 12) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 68-70 Czy Zamawiający wymaga bezpieczników WT00 czy WT1?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga bezpieczników zwłocznych.
- 13) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 68-70 Czy Zamawiający wymaga dostawy bezpieczników zwłocznych czy szybkich?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga bezpieczników zwłocznych.
- 14) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 39-44 Czy Zamawiający wymaga dostawy wkładek zwłocznych czy szybkich?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga wkładek zwłocznych.
- 15) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz.3 Czy Zamawiający wymaga świetlówki 58 W barwa 865 czy inną?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza inną barwę, pod warunkiem, że będzie to światło ciepłe.
- 16) **PYTANIE:** Zad. 2 Poz. 13,14 Barwa 765 została zastąpiona przez producenta barwą 865, prosimy o uwzględnienie powyższego w formularzu cenowym.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wymaga barwy 865.
- 17) **PYTANIE:** Czy przez opis WIELKOŚĆ OPAKOWANIA zamawiający ma na myśli w jakich ilościach będzie mógł zamawiać czy chodzi o ogólne wielkości w celach orientacyjnych?  
**ODPOWIEDŹ:** Opakowania i ilości, jakie zamawiający będzie zamawiał.
- 18) **PYTANIE:** Poz 2- oprawy świetlówkowe w sufitach podwieszanych 4x18W z modułem awaryjnym min. 2h IP 65- Czy IP dotyczy modułu czy całej oprawy?  
**ODPOWIEDŹ:** Poz. 2 dotyczy całej oprawy.
- 19) **PYTANIE:** Poz. 10,13 i 14- świetlówki w tej barwie są już nie produkowane- czy można zastosować świetlówkę o barwie 865?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane świetlówki o barwie 865.
- 20) **PYTANIE:** Czy wymagany jest numer katalogowy producenta?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga podania nr katalogowego, jeśli został on przewidziany przez producenta.

- 21) **PYTANIE:** Poz. 34- Stycznik SM1- Proszę o sprecyzowanie parametrów, czy chodzi o stycznik TSM1, jeśli tak to proszę o podanie napięcia cewki?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o stycznik TSM1 o napięciu cewki 230V.
- 22) **PYTANIE:** Poz. 81,82 i 83- Czy są to wielkości przed skurczeniem czy po?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o wielkość przed skurczeniem.
- 23) **PYTANIE:** Poz. 84- Jakiej wielkości i jakiego koloru mają być taśmy?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga taśm w kolorze czarnym, krążek dł. 20 m szer. 15 mm.
- 24) **PYTANIE:** Poz. 92- Na jaki przewód mają być te opaski?  
**ODPOWIEDŹ:** Chodzi o paski z kółkiem do przewodów od 3x1,5 do 5x4 mm<sup>2</sup>
- 25) **PYTANIE:** Zad. 2 poz. 67 Czy zamawiający pisząc żarnik do lampy halogenowej 150W MHN-TD-150W/842 RX79 miał na myśli żarnik MHN-TD-150W/842 RX7s?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający miał na myśli żarnik do lampy halogenowej 150W typ MHN-TD 150W/842RX79.
- 26) **PYTANIE:** Zad.2 poz. 2 Czy Zamawiający wymaga dostawy opraw z modulem awaryjnym posiadających certyfikat CNBOP?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga opraw z modulem awaryjnym posiadających certyfikat CNBOP.
- 27) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 14 Wężę prysznicowe nie mają określonych średnic tylko długości np. 120 cm, 150 cm, 175 cm, 200 cm. Prosimy o określenie długości.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga węża o długości 150 cm.
- 28) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 15 Słuchawki nie mają określonych średnic, natomiast mogą być białe lub chromowane 1-funkcyjne, 3- funkcyjne. Prosimy o uściślenie rodzaju słuchawki.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga słuchawek prysznicowych chromowanych 3 funkcyjnych.
- 29) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 22 Prosimy o poprawienie, gdyż mufy PP fi 16 występują tylko z gwintem ½ GW  
**ODPOWIEDŹ:** Mufa PP fi 16 GW ½.
- 30) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 24 Prosimy o poprawienie, gdyż mufy PP fi 25 występują z gwintem ½ lub ¾ GW  
**ODPOWIEDŹ:** Mufa PP fi 20 GW ¾.
- 31) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 27 Prosimy o poprawienie, gdyż mufy PP fi 16 występują tylko z gwintem ½ GZ  
**ODPOWIEDŹ:** Mufa PP fi 16 GZ ½.
- 32) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 120,122,144. W ofertach producentów PP nie występują takie śrubunki. Występują natomiast półśrubunki o podanych rozmiarach. Czy w związku z powyższym Zamawiający zmieni opis na półśrubunki?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- 33) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 153-176, 180, 217, 218. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę rur i kształtek do kanalizacji wewnętrznej z uszczelką wykonywanych obecnie w Polsce z polipropylenu?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- 34) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 160. Nie występują kolana fi 50 o kącie 20 st. Czy Zamawiający mógłby zmienić na kolana o kącie 15 stopni lub 22 stopnie?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na kolana fi 50 15 stopni i kolana 22 stopnie.

- 35) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 161. Proszę podać jaki kąt: 45, 67, 90 stopni?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający będzie zamawiał trójkąty o różnych kątach w zależności od aktualnych potrzeb.
- 36) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 164 Proszę o podanie kąta: 15, 30, 45, 67, 90 stopni?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający będzie zamawiał kolana o różnych kątach w zależności od aktualnych potrzeb.
- 37) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 165. Proszę podać jaki kąt: 45, 67, 90 stopni?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający będzie zamawiał trójkąty o różnych kątach w zależności od aktualnych potrzeb.
- 38) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 172. Proszę podać jaki kąt: 45, 67, 90 stopni?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający będzie zamawiał trójkąty o różnych kątach w zależności od aktualnych potrzeb.
- 39) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 173. Proszę podać jaki kąt: 45, 67, 90 stopni?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający będzie zamawiał trójkąty o różnych kątach w zależności od aktualnych potrzeb.
- 40) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 177. Odpływy podłogowe (kratki ściekowe) fi 110 występują z rusztami 150x150- brak w typowych ofertach rusztów o wymiarach 250x250. Czy Zamawiający zmieni wymóg odnośnie wymiaru rusztu na 150x150?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaferowania rusztu o wymiarach 150x150.
- 41) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 212. Czy wąż do prysznic ma mieć długość np. 120 cm, 150 cm, 175 cm, 200 cm. Prosimy o określenie?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga węża o długości 150 cm.
- 42) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 213. Jaka średnica perlatora: M22 lub M24 lub M 28?  
**ODPOWIEDŹ:** W zależności od aktualnego zapotrzebowania.
- 43) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 225,227. Czy chodzi o wylewki ½ czy ¾? Czy mogą być dłuższe-25cm?  
**ODPOWIEDŹ:** Średnica wylewki w zależności od aktualnych potrzeb zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na dłuższe wylewki.
- 44) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 226,228. Czy chodzi o wylewki ½ czy ¾?  
**ODPOWIEDŹ:** Średnica w zależności od potrzeb zamawiającego.
- 43) **PYTANIE:** Zad. 3 poz. 237. Czy Zamawiający ma na myśli wężyk do baterii 3/8"xM10 dł. 30cm, czy wężyk 3/8"x3/8' dł. 30 cm lub 40 cm? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.  
**ODPOWIEDŹ:** Wężyk 3/8x3/8 dł 60 cm z GW/GZ, GW/GW w zależności od potrzeb zamawiającego.
- 44) **PYTANIE:** Czy łączniki w poz. 51,52,53 zad. 2 mają być wycenione z pojedynczymi ramkami i w jakim kolorze?  
**ODPOWIEDŹ:** Nie, mają być monolityczne w kolorze białym, bez ramek.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki